Inmueble (Planta Baja y Alta) de la Avenida Hipólito Yrigoyen N°3850 esquina Coronel Rico de Lanús, 

Provincia de Buenos Aires, por el término de TRES AÑOS, contado a partir del 1° de Enero de 2018.- 

SEGUNDA:  El precio mensual de la locación se fija de la siguiente forma: a) $75.000 (Pesos Setenta 

y Cinco Mil) durante los seis primeros meses; b) $81.000 (Pesos Ochenta y Un Mil) durante los seis 

meses siguientes; c) $ 87.000 (Pesos Ochenta y Siete Mil) por los seis meses subsiguientes: d) 

593.000 (Pesos Noventa y Tres Mil) por los seis meses subsiguientes; e) $101.000 (Pesos Ciento Un 

Mil) por los seis meses subsiguientes y f) $107.000 (Pesos Ciento Siete Mil) los seis últimos meses 

de vigencia del contrato. 	  

TERCERA:  El "LOCATARIO" destinará lo arrendado para la Instalación de Oficinas dependientes del 

Municipio y/o de la Gendarmería Nacional Argentina tomando a su cargo el pago de los servicios